[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                  ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  15.11. 2022  года                                         № 25

	О назначении ответственных лиц за создание и ведение социальных сетей Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»:
1. Назначить ответственным за создание социальных сетей Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области менеджера Администрации Агибаловского сельского поселения Канашкову Кристину Сергеевну.

2. Назначить ответственным за ведение социальных сетей Администрации менеджера Администрации Агибаловского сельского поселения Канашкову Кристину Сергеевну.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области

Т.А. Михайлова